
NEĮGALIŲJŲ REIKALŲ DEPARTAMENTAS
 PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS

2023 METŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS

Parengė Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras

Elektroninio dokumento nuorašas



AIŠKINAMASIS RAŠTAS

prie Neįgaliųjų reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 2023 metų
biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio

   2023 metų pabaigoje mokėtinų sumų likučių, kurių terminas yra suėjęs, Neįgaliųjų reikalų

departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (toliau – Departamentas) neturėjo.

Ataskaitiniam laikotarpiui  patvirtinta  17.394,1  tūkst.  eurų,  gauta  –  16.262,9  tūkst.  eurų,

panaudota – 16.262,9 tūkst. eurų arba 93,5 proc. patvirtintų asignavimų.

Praėjusiais metais nepanaudoto lėšų likučio, kuris galėjo būti įskaitytas į nuo metų pradžios

gautus asignavimus, nėra.

Departamentas pajamų įmokų į biudžetą, biudžeto pajamų iš mokesčių dalies ir kitų lėšų,

skiriamų programoms finansuoti, neturi.

   Biudžetinių lėšų sąskaitose lėšų likučiai metų pradžioje ir ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

pateikti  pažymoje  apie  valstybės  biudžeto,  bendrojo  finansavimo  ir  Europos  Sąjungos  ir  kitos

tarptautinės paramos lėšų likučius asignavimų valdytojų biudžetinėse sąskaitose (kasoje, kortelėse).

Nepanaudotus likučius sudaro projektams vykdyti skirtos lėšos. 

Įgyvendinant  iš  Europos  Sąjungos  fondų  ir  kitos  tarptautinės  paramos  lėšų  bendrai

finansuojamus projektus  padarytas  išlaidas  iš  valstybės  biudžeto  lėšų dėl  neplanuotų  netinkamų

finansuoti Europos Sąjungos fondų ir kitos tarptautinės paramos lėšomis išlaidų nebuvo.

Reikšmingų įvykių po paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos nebuvo. 

Nacionalinio bendrųjų funkcijų centro grupės vadovė

 Neįgaliųjų reikalų departamento
prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos direktorė                                   Eglė Čaplikienė



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m.rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžetinių įstaigų pajamų 2023 m. gruodis 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr.1)

Neįgaliųjų reikalų departamentas prie SADM 191676548 Švitrigailos g. 10Vilnius

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ

2023 M. GRUODIS 31 D.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

Nr.
(data)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės 90058

Departamento 058

Įstaigos 3049

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

1 2 3 4 5 6 7 8 9

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Perkeltas įmokų 
likutis ataskaitinių 

metų pradžioje (iždo 
sąskaita)

Tam tikrų metų 
Lietuvos 

Respublikos 
valstybės biudžeto ir 

savivaldybių 
biudžetų finansinių 

rodiklių 
patvirtinimo 

įstatymu  
patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 

ataskaitinį laikotarpį 

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį laikotarpį

Negautas 
asignavimų likutis 

iš iždo (2+4-5) 

Nepanaudotas asignavimų 
likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras 
nepanaudotas 

asignavimų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 

pabaigoje (7+8) 

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos 
Respublikos valstybės biudžeto, detalius finansavimo  šaltinius 
nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų 
programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės 
biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 
1K-265 "Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš 
Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių 
klasifikacijos patvirtinimo".

2024-01-17 
 2023/F1-4 

Direktorė Eglė Čaplikienė 



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Neįgaliųjų reikalų departamentas prie SADM , 191676548, Švitrigailos g. 10
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Socialinė sutelktis (solidarumas)

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 058

Įstaigos 3049

Programos 09 003

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 10 01 02 01

Data: 24-01-12

Laikas: 13:39:58

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 11 365 400,00 11 365 400,00 11 079 286,19 11 079 286,19

2. IŠLAIDOS 1 11 365 400,00 11 365 400,00 11 079 286,19 11 079 286,19

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 337 900,00 337 900,00 330 356,67 330 356,67

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 337 900,00 337 900,00 330 356,67 330 356,67

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 337 900,00 337 900,00 330 356,67 330 356,67

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 337 900,00 337 900,00 330 356,67 330 356,67

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 267,00 267,00 266,20 266,20

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 337 633,00 337 633,00 330 090,47 330 090,47

2. 5, Dotacijos 60 10 506 700,00 10 506 700,00 10 235 789,99 10 235 789,99

2. 5. 3, Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 71 10 506 700,00 10 506 700,00 10 235 789,99 10 235 789,99

2. 5. 3. 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 
einamiesiems tikslams

72 10 506 700,00 10 506 700,00 10 235 789,99 10 235 789,99

2. 5. 3. 1. 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 
einamiesiems tikslams

73 10 506 700,00 10 506 700,00 10 235 789,99 10 235 789,99

2. 5. 3. 1. 1.02 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams 75 10 506 700,00 10 506 700,00 10 235 789,99 10 235 789,99

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 500 785,00 500 785,00 493 426,76 493 426,76

2. 7. 2, Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 112 500 785,00 500 785,00 493 426,76 493 426,76

2. 7. 2. 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 113 500 785,00 500 785,00 493 426,76 493 426,76

2. 7. 2. 1. 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 500 785,00 500 785,00 493 426,76 493 426,76

2. 7. 2. 1. 1.01 Socialinė parama pinigais 115 500 785,00 500 785,00 493 426,76 493 426,76

2. 8, Kitos išlaidos 125 20 015,00 20 015,00 19 712,77 19 712,77

2. 8. 1, Kitos išlaidos 126 20 015,00 20 015,00 19 712,77 19 712,77

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 20 015,00 20 015,00 19 712,77 19 712,77

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 20 015,00 20 015,00 19 712,77 19 712,77

 
2024-01-17 

2023/F2-programa 01/07 



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 058

Įstaigos 3049

Programos 09 003

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 10 01 02 01

Data: 24-01-12

Laikas: 13:39:58

1 2 3 4 5 6 7

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130 20 015,00 20 015,00 19 712,77 19 712,77

IŠ VISO 11 365 400,00 11 365 400,00 11 079 286,19 11 079 286,19

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2

Direktorė 
 
Eglė Čaplikienė 



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Neįgaliųjų reikalų departamentas prie SADM , 191676548, Švitrigailos g. 10
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Socialinė sutelktis (solidarumas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 058

Įstaigos 3049

Programos 09 003

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 10 09 01 01

Data: 24-01-12

Laikas: 13:39:58

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 819 881,00 819 881,00 819 435,30 819 435,30

2. IŠLAIDOS 1 789 881,00 789 881,00 789 474,04 789 474,04

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 669 261,00 669 261,00 668 861,57 668 861,57

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 659 700,00 659 700,00 659 301,51 659 301,51

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 659 700,00 659 700,00 659 301,51 659 301,51

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 659 700,00 659 700,00 659 301,51 659 301,51

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 659 700,00 659 700,00 659 301,51 659 301,51

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 9 561,00 9 561,00 9 560,06 9 560,06

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 9 561,00 9 561,00 9 560,06 9 560,06

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 9 561,00 9 561,00 9 560,06 9 560,06

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 9 561,00 9 561,00 9 560,06 9 560,06

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 112 966,00 112 966,00 112 959,99 112 959,99

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 112 966,00 112 966,00 112 959,99 112 959,99

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 112 966,00 112 966,00 112 959,99 112 959,99

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 112 966,00 112 966,00 112 959,99 112 959,99

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 225,00 225,00 224,97 224,97

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 541,00 541,00 540,16 540,16

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 2 491,00 2 491,00 2 490,47 2 490,47

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 11 877,00 11 877,00 11 876,11 11 876,11

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 18 308,00 18 308,00 18 307,29 18 307,29

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 874,00 874,00 873,44 873,44

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 4 207,00 4 207,00 4 207,00 4 207,00

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 1 210,00 1 210,00 1 210,00 1 210,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 11 920,00 11 920,00 11 919,30 11 919,30

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 19 406,00 19 406,00 19 405,66 19 405,66

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 2 986,00 2 986,00 2 985,31 2 985,31

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 38 921,00 38 921,00 38 920,28 38 920,28

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 7 654,00 7 654,00 7 652,48 7 652,48

Lapas 3

2023-01-17 2023/F2-išlaikymas-04 

(programos pavadinimas)



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 058

Įstaigos 3049

Programos 09 003

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 10 09 01 01

Data: 24-01-12

Laikas: 13:39:58

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 7 654,00 7 654,00 7 652,48 7 652,48

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 7 654,00 7 654,00 7 652,48 7 652,48

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 7 654,00 7 654,00 7 652,48 7 652,48

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 7 654,00 7 654,00 7 652,48 7 652,48

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 30 000,00 30 000,00 29 961,26 29 961,26

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 30 000,00 30 000,00 29 961,26 29 961,26

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 30 000,00 30 000,00 29 961,26 29 961,26

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 30 000,00 30 000,00 29 961,26 29 961,26

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 30 000,00 30 000,00 29 961,26 29 961,26

3. 1. 1. 3. 1.01 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164 21 700,00 21 700,00 21 688,04 21 688,04

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 2 850,00 2 850,00 2 850,00 2 850,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 5 450,00 5 450,00 5 423,22 5 423,22

IŠ VISO 819 881,00 819 881,00 819 435,30 819 435,30

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 4

Direktorė Eglė Čaplikienė 



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Neįgaliųjų reikalų departamentas prie SADM , 191676548, Švitrigailos g. 10
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Socialinė sutelktis (solidarumas)

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 058

Įstaigos 3049

Programos 09 003

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 11

Valstybės funkcijos 10 01 02 01

Data: 24-01-12

Laikas: 13:39:58

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 31 353,00 31 353,00 30 442,59 30 442,59

2. IŠLAIDOS 1 31 353,00 31 353,00 30 442,59 30 442,59

2. 5, Dotacijos 60 31 353,00 31 353,00 30 442,59 30 442,59

2. 5. 3, Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 71 31 353,00 31 353,00 30 442,59 30 442,59

2. 5. 3. 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 
einamiesiems tikslams

72 31 353,00 31 353,00 30 442,59 30 442,59

2. 5. 3. 1. 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 
einamiesiems tikslams

73 31 353,00 31 353,00 30 442,59 30 442,59

2. 5. 3. 1. 1.02 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams 75 31 353,00 31 353,00 30 442,59 30 442,59

IŠ VISO 31 353,00 31 353,00 30 442,59 30 442,59

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 5

2024-01-17 2023/F2-programa-01/VP/02 
 

Direktorė Eglė Čaplikienė 



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Neįgaliųjų reikalų departamentas prie SADM , 191676548, Švitrigailos g. 10
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Neįgaliesiems tinkama aplinka

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 058

Įstaigos 3049

Programos 09 005

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 10 01 02 01

Data: 24-01-12

Laikas: 13:39:58

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 5 157 463,00 5 157 463,00 4 313 731,11 4 313 731,11

2. IŠLAIDOS 1 5 157 463,00 5 157 463,00 4 313 731,11 4 313 731,11

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 598 000,00 598 000,00 500 984,52 500 984,52

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 598 000,00 598 000,00 500 984,52 500 984,52

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 598 000,00 598 000,00 500 984,52 500 984,52

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 598 000,00 598 000,00 500 984,52 500 984,52

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 103 672,00 103 672,00 65 976,63 65 976,63

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 63 109,00 63 109,00 63 073,67 63 073,67

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 431 219,00 431 219,00 371 934,22 371 934,22

2. 5, Dotacijos 60 4 275 256,00 4 275 256,00 3 622 030,49 3 622 030,49

2. 5. 3, Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 71 4 275 256,00 4 275 256,00 3 622 030,49 3 622 030,49

2. 5. 3. 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 
einamiesiems tikslams

72 4 275 256,00 4 275 256,00 3 622 030,49 3 622 030,49

2. 5. 3. 1. 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 
einamiesiems tikslams

73 4 275 256,00 4 275 256,00 3 622 030,49 3 622 030,49

2. 5. 3. 1. 1.02 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams 75 4 275 256,00 4 275 256,00 3 622 030,49 3 622 030,49

2. 8, Kitos išlaidos 125 284 207,00 284 207,00 190 716,10 190 716,10

2. 8. 1, Kitos išlaidos 126 284 207,00 284 207,00 190 716,10 190 716,10

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 230 407,00 230 407,00 136 944,65 136 944,65

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 230 407,00 230 407,00 136 944,65 136 944,65

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130 230 407,00 230 407,00 136 944,65 136 944,65

2. 8. 1. 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 132 53 800,00 53 800,00 53 771,45 53 771,45

2. 8. 1. 2. 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 133 53 800,00 53 800,00 53 771,45 53 771,45

Lapas 6

     2024-01-17 2023/F2-programa-02/08 



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 058

Įstaigos 3049

Programos 09 005

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 10 01 02 01

Data: 24-01-12

Laikas: 13:39:58

1 2 3 4 5 6 7

2. 8. 1. 2. 1.01 Kitos išlaidos turtui įsigyti 134 53 800,00 53 800,00 53 771,45 53 771,45

IŠ VISO 5 157 463,00 5 157 463,00 4 313 731,11 4 313 731,11

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 7

Direktorė Eglė Čaplikienė 



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Neįgaliųjų reikalų departamentas prie SADM , 191676548, Švitrigailos g. 10
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos valdymo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 058

Įstaigos 3049

Programos 09 006

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 10 09 01 01

Data: 24-01-12

Laikas: 13:39:59

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 20 000,00 20 000,00 19 996,75 19 996,75

2. IŠLAIDOS 1 20 000,00 20 000,00 19 996,75 19 996,75

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 20 000,00 20 000,00 19 996,75 19 996,75

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 20 000,00 20 000,00 19 996,75 19 996,75

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 20 000,00 20 000,00 19 996,75 19 996,75

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 20 000,00 20 000,00 19 996,75 19 996,75

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 20 000,00 20 000,00 19 996,75 19 996,75

IŠ VISO 20 000,00 20 000,00 19 996,75 19 996,75

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 8

2024-01-17 2023/F2-programa-03/09 

Direktorė 

 

Eglė Čaplikienė 



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Neįgaliųjų reikalų departamentas prie SADM , 191676548, Švitrigailos g. 10
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 058

Įstaigos 3049

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 24-01-12

Laikas: 13:41:01

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 17 394 097,00 17 394 097,00 16 262 891,94 16 262 891,94

2. IŠLAIDOS 1 17 364 097,00 17 364 097,00 16 232 930,68 16 232 930,68

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 669 261,00 669 261,00 668 861,57 668 861,57

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 659 700,00 659 700,00 659 301,51 659 301,51

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 659 700,00 659 700,00 659 301,51 659 301,51

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 659 700,00 659 700,00 659 301,51 659 301,51

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 659 700,00 659 700,00 659 301,51 659 301,51

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 9 561,00 9 561,00 9 560,06 9 560,06

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 9 561,00 9 561,00 9 560,06 9 560,06

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 9 561,00 9 561,00 9 560,06 9 560,06

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 9 561,00 9 561,00 9 560,06 9 560,06

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1 068 866,00 1 068 866,00 964 297,93 964 297,93

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 1 068 866,00 1 068 866,00 964 297,93 964 297,93

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 1 068 866,00 1 068 866,00 964 297,93 964 297,93

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 1 068 866,00 1 068 866,00 964 297,93 964 297,93

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 225,00 225,00 224,97 224,97

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 541,00 541,00 540,16 540,16

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 2 758,00 2 758,00 2 756,67 2 756,67

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 11 877,00 11 877,00 11 876,11 11 876,11

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 18 308,00 18 308,00 18 307,29 18 307,29

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 874,00 874,00 873,44 873,44

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 4 207,00 4 207,00 4 207,00 4 207,00

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 104 882,00 104 882,00 67 186,63 67 186,63

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 11 920,00 11 920,00 11 919,30 11 919,30

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 82 515,00 82 515,00 82 479,33 82 479,33

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 22 986,00 22 986,00 22 982,06 22 982,06

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 807 773,00 807 773,00 740 944,97 740 944,97

2. 5, Dotacijos 60 14 813 309,00 14 813 309,00 13 888 263,07 13 888 263,07

2. 5. 3, Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 71 14 813 309,00 14 813 309,00 13 888 263,07 13 888 263,07

2024-01-17 

 

2023/F2-suvestinė-04 



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 058

Įstaigos 3049

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 24-01-12

Laikas: 13:41:01

1 2 3 4 5 6 7

2. 5. 3. 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 
einamiesiems tikslams

72 14 813 309,00 14 813 309,00 13 888 263,07 13 888 263,07

2. 5. 3. 1. 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 
einamiesiems tikslams

73 14 813 309,00 14 813 309,00 13 888 263,07 13 888 263,07

2. 5. 3. 1. 1.02 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams 75 14 813 309,00 14 813 309,00 13 888 263,07 13 888 263,07

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 508 439,00 508 439,00 501 079,24 501 079,24

2. 7. 2, Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 112 500 785,00 500 785,00 493 426,76 493 426,76

2. 7. 2. 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 113 500 785,00 500 785,00 493 426,76 493 426,76

2. 7. 2. 1. 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 500 785,00 500 785,00 493 426,76 493 426,76

2. 7. 2. 1. 1.01 Socialinė parama pinigais 115 500 785,00 500 785,00 493 426,76 493 426,76

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 7 654,00 7 654,00 7 652,48 7 652,48

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 7 654,00 7 654,00 7 652,48 7 652,48

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 7 654,00 7 654,00 7 652,48 7 652,48

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 7 654,00 7 654,00 7 652,48 7 652,48

2. 8, Kitos išlaidos 125 304 222,00 304 222,00 210 428,87 210 428,87

2. 8. 1, Kitos išlaidos 126 304 222,00 304 222,00 210 428,87 210 428,87

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 250 422,00 250 422,00 156 657,42 156 657,42

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 250 422,00 250 422,00 156 657,42 156 657,42

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130 250 422,00 250 422,00 156 657,42 156 657,42

2. 8. 1. 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 132 53 800,00 53 800,00 53 771,45 53 771,45

2. 8. 1. 2. 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 133 53 800,00 53 800,00 53 771,45 53 771,45

2. 8. 1. 2. 1.01 Kitos išlaidos turtui įsigyti 134 53 800,00 53 800,00 53 771,45 53 771,45

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 30 000,00 30 000,00 29 961,26 29 961,26

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 30 000,00 30 000,00 29 961,26 29 961,26

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 30 000,00 30 000,00 29 961,26 29 961,26

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 30 000,00 30 000,00 29 961,26 29 961,26

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 30 000,00 30 000,00 29 961,26 29 961,26

3. 1. 1. 3. 1.01 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164 21 700,00 21 700,00 21 688,04 21 688,04

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 2 850,00 2 850,00 2 850,00 2 850,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 5 450,00 5 450,00 5 423,22 5 423,22

IŠ VISO 17 394 097,00 17 394 097,00 16 262 891,94 16 262 891,94

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2

Direktorė Eglė Čaplikienė 



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

(Biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius 2023 m. gruodžio 31  d. metinės, pusmetinės ataskaitos forma Nr. 3)

Neįgaliųjų reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, 191676548, Švitrigailos g. 10, Vilnius

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS                                                                                                                                                 
2023 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, pusmetinė)

ATASKAITA

Nr.
(data)

(tūkst. eurų)

Programos kodas Programos pavadinimas Finansavimo šaltinio kodas Vykdymas

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5–4 8 9 10

09 003 1.1.1.1.1 12.185,3 11.898,7 97,6 -             286,6    

                          0,4    1.1 Darbuotojų laikinas nedarbingumas

                      286,2    2.8

09 003 1. 1.1.1.11 31,3 30,4 97,1 -                 0,9                              0,9    2.8 Mažesnis asmeninės pagalbos teikimo valandų poreikis

Iš viso pagal programą: 12.216,6 11.929,1 -287,5 287,5

09 005 1.1.1.1.1 5.157,5 4.313,8 83,6 -843,7 182,1 2.8

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

__

Planas su 
leistinais 

patikslinimais

Patikslinto plano 
vykdymas, proc.

Nuokrypis      
              

Nuokrypio sumos 
detalizavimas

Asignavimų 
nepanaudojimo 

priežasčių grupės 
Nr.

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus paaiškinimas, 
išskiriant pažangos lėšų nepanaudojimo priežastis

Socialinė sutelktis 
(solidarumas)   Mažesnis asmeninės pagalbos teikimo valandų poreikis, nei 

planuota, mažesnis paslaugų gavėjų skaičius, nei planuota, mažesnis 
studentų, gavusių finansinę pagalbą skaičius, nei planuota

Socialinė sutelktis 
(solidarumas)   

Neįgaliesiems tinkama 
aplinka   

Įgyvendinant programos 09 005 pažangos priemones dėl užsitęsusių 
viešųjų pirkimų procedūrų vėlavo konsultacinio centro ir mobiliųjų 
komandų veiklos pradžia, užtruko veiklos "įsibėgėjimo" laikotarpis, 
todėl nebuvo panaudotos visos planuotos ekspettinio konsultavimo 
valandos. Pažangos priemonės Nr. 09-005-02-06-04 PP 2 tūkst. Eur 
buvo nepanaudoti nes Informacinės visuomenės plėtros komitetas 
nusprendė veiklą įgyvendinti vidiniais resursais.

2024-01-17 
_2023/F3-2_________



2

09 005 1.1.1.1.1 5.157,5 4.313,8 83,6 -843,7

661,6 2.4

1. 1.1.1. 1
20,0 20,0 100,0 0,0

Iš viso pagal programą:
5.177,5 4.333,8 -843,7 843,7

Iš viso:
17.394,1 16.262,9 93,5 -1.131,2 1.131,2

Pastabos:

2. 9 stulpelyje nurodomos asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai, nurodyti šios formos priede. Prie vieno šaltinio skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

  

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(parašas) (vardas ir pavardė)

_________________________________

Neįgaliesiems tinkama 
aplinka   

Tęstinių priemonių įgyvendinimui skirtų lėšų nepanaudojimą lėmė 
mažesnė, nei planuota, pasiūlyta viešojo pirkimo kaina, bei neįvykę 
viešieji pirkimais savivaldybėse įgyvendinant būsto pritaikymą, kas 
lėmė lėšų grąžinimą. 

Socialinės apsaugos ir 
darbo ministerijos 
valdymo programa   

1. Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, 3 stulpelyje  finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta 
Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

   (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 
įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Direktorė Eglė Čaplikienė 

 

9.006



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūtis 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal programas, uždavinius ir priemones 2023 m. gruodis 31 d. ketvirtinės, metinės ataskaitos forma Nr.4)
Neįgaliųjų reikalų departamentas prie SADM, 191676548, Švitrigailos g. 10, Vilnius, 

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES

2023 m. gruodis 31 d.

metinė
(ketvirtinė, metinė)

ATASKAITA

 2024-01-17  Nr. 2023/F4-04
(data)              

Sumos eurais

Programos  / uždavinio  / 
priemonės pavadinimas

Programos kodas / 
uždavinio kodas / 
priemonės kodas

Programos / uždavinio /  priemonės 
požymio kodas (pagal Strateginio 

valdymo metodikos, patvirtintos Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės 2021 m. 

balandžio 28 d. nutarimu Nr. 292 „Dėl 
Lietuvos Respublikos 

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 
praėjusių 
metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 
asignavimai



metams

1 2 3 4 5 6 7

09 003 F 12216634,00 12216634,00 11929164,08 11929164,08

09 003 02 02 P 12216634,00 12216634,00 11929164,08 11929164,08

09 003 02 02 12 TP 11396753,00 11396753,00 11109728,78 11109728,78

09 003 02 02 13 TP 819881,00 819881,00 819435,30 819435,30

Neįgaliesiems tinkama aplinka   09 005 F 5157463,00 5157463,00 4313731,11 4313731,11

09 005 02 06 P 5157463,00 5157463,00 4313731,11 4313731,11

09 005 02 06 01 PP 370000,00 370000,00 230922,63 230922,63

Programos  / uždavinio  / 
priemonės pavadinimas

Programos kodas / 
uždavinio kodas / 
priemonės kodas

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 
praėjusių 
metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 
asignavimai

strateginio valdymo įstatymo, Lietuvos 
Respublikos regioninės plėtros įstatymo 4 
straipsnio 3 ir 5 dalių, 7 straipsnio 1 ir 4 
dalių ir Lietuvos Respublikos biudžeto 

sandaros įstatymo 141 straipsnio 3 dalies 
įgyvendinimo" 9 priedą)

ataskaitiniam 
laikotarpiui

Socialinė sutelktis (solidarumas) 
  

Didinti neįgaliųjų ir jų šeimų, 
senyvo amžiaus žmonių bei kitų 
pažeidžiamų ir socialinėje 
atskirtyje  esančių grupių gerovę 
 

Teikti paramą neįgaliųjų 
socialinei integracijai   

Sudaryti sąlygas Ginčų 
komisijos, Neįgalumo ir 
darbingumo nustatymo tarnybos 
bei Neįgaliųjų reikalų  
departamento veiklai  

Plėtoti neįgaliesiems tinkamą 
aplinką visose gyvenimo srityse  
 

Užtikrinti fizinės infrastruktūros 
prieinamumą neįgaliesiems   



09 005 02 06 02 TP 4433463,00 4433463,00 3771817,42 3771817,42

09 005 02 06 04 PP 197000,00 197000,00 154791,98 154791,98

09 005 02 06 07 PP 157000,00 157000,00 156199,08 156199,08

09 006 V 20000,00 20000,00 19996,75 19996,75

09 006 11 02 T 20000,00 20000,00 19996,75 19996,75

09 006 11 02 15 TP 20000,00 20000,00 19996,75 19996,75

Iš viso: F+V 17394097,00 17394097,00 16262891,94 16262891,94
Iš jų:
Funkcijų  vykdymo programa F 17374097,00 17374097,00 16242895,19 16242895,19
Valdymo programa V 20000,00 20000,00 19996,75 19996,75
Pažangos uždavinys P 17374097,00 17374097,00 16242895,19 16242895,19
Tęstinės veiklos uždavinys T 20000,00 20000,00 19996,75 19996,75
Pažangos priemonės PP 724000,00 724000,00 541913,69 541913,69
Tęstinės veiklos priemonės TP 16670097,00 16670097,00 15720978,25 15720978,25

Užtikrinti asmenų su negalia 
gyvenamosios aplinkos 
pritaikymą ir asmenų 
aprūpinimą techninės pagalbo s 
priemonėmis  

Užtikrinti informacinės 
infrastruktūros ir informacijos 
pritaikymą neįgaliųjų 
poreikiams   

Skatinti paslaugų ir prekių 
pritaikymą neįgaliųjų 
poreikiams   

Socialinės apsaugos ir darbo 
ministerijos valdymo programa   

Užtikrinti socialinės apsaugos ir 
darbo politikos formavimą ir 
įgyvendinimą   

Vykdyti nacionalinius bei 
tarptautinius ir ES programų 
projektus, studijas, tyrimus   



(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto 

asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Direktorė Eglė Čaplikienė 



Neįgaliųjų reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ior darbo ministerijos, 191676548, Švitrigailos g.10, Vilnius
(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, telefono numeris)

PAŽYMA 

INFORMACIJA APIE MOKĖTINŲ SUMŲ, KURIŲ  APMOKĖJIMO TERMINAS YRA SUĖJĘS, LIKUČIUS                                                                            

 2023 m. gruodžio  mėn. 31  d. 

Kodas

Ministerijos 90
Departamento 58

Asignavimų valdytojo 3049
(tūkst.eurų)

Eil.Nr.

iš viso:

Iš viso:

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)

Programos 
kodas ir 

pavadimas

Finansavimo 
šaltinio 
kodas ir 

pavadinimas

Išlaidų 
straipsnio 

ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų straipsnio 
pavadinimas

Pradelstų mokėtinų sumų likutis ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje Priežastys, įtakojusios mokėjimo 

termino pradelsimą (pagal 
biudžetines įstaigas, turinčias 

pradelstų įsipareigojimų)
iš jų įvykdymo terminas 

praleistas daugiau kaip 45 
dienas

Direktorė 

 

Eglė Čaplikienė 



Neįgaliųjų reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, 191676548, Švitrigailos g. 10, Vilnius
 (asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

P A Ž Y M A
DĖL ASIGNAVIMŲ EKONOMIJOS PAGAL PATVIRTINTAS PROGRAMAS SUSIDARYMO IR JOS PANAUDOJIMO 

PRIEŽASČIŲ ATSKLEIDIMO*

 2023 M. GRUODŽIO 31  D. 
Kodas

Ministerijos 90
Departamento 58

Asignavimų valdytojo 3049
(eurais, ct.)

Asignavimų ekonomija  pagal programas Panaudota asignavimų  ekonomija pagal programas
(panaudotų asignavimų ir asignavimų plano skirtumas ( - )) (panaudotų asignavimų ir asignavimų plano skirtumas ( + ))

iš jų:

Suma

iš jų:

Suma

1 2 3 4 5 6 7 8 9

* Pildoma tik esant pasikeitimams tarp programų.

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)

Asignavimų ekonomijos pagal programas susidarymo ir jos 
panaudojimo kitoms programoms priežastys Programos 

kodas
Programos 

kodas
valstybės 
funkcijos 

kodas 

ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

valstybės 
funkcijos 

kodas 

ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Direktorė Eglė Čaplikienė 



Neįgaliųjų reikalų departamentas prie SADM, 191676548, Švitrigailos 10. Vilnius
(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

PAŽYMA 

 2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. 
Kodas

Ministerijos 90

Departamento 58

Asignavimų valdytojo 3049

(eurais, ct.)

Likutis Likutis Biudžetinėms Biudžetinių įstaigų Likutis 
Turinys ataskaitinių metų ataskaitinių metų įstaigoms grąžintos lėšos po užbaigiamųjų

pradžioje pabaigoje tiekėjų grąžintos į valstybės iždo apyvartų
(po užbaigiamųjų (gruodžio 31 d.) lėšos sąskaitas

apyvartų) (2024 m. sausio 1–10 d.) (2024 m. sausio 1–10 d.) (po 2024 m. sausio 10 d.)
1 2 3 4 5 6

Valstybės biudžeto lėšos, iš viso: 0,00 319.505,54 288.912,71 608.418,25 0,00
iš jų:

biudžeto lėšos, kurias priklauso grąžinti iki sausio 10 dienos 0,00 319.505,54 288.912,71 608.418,25 0,00
programų lėšos iš biudžetinių įstaigų pajamų įmokų *  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

kitos pajamos, nurodytos įstatyme ar LRV nutarime, lėšos ** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kitos negrąžintinos lėšos 0,00

pereinamieji atstovybių užsienyje lėšų likučiai
įšaldytos valstybės biudžeto lėšos bankuose (banko pavadinimas)

Projektams vykdyti skirtos lėšos: 223.205,03 727.690,72 X X X
Kitos neišvardintos lėšos: 9.350,00 37,00 X X X

  *) Biudžeto sandaros įstatymo 32 str. 1 dalis. 

**) Biudžeto rodiklių įstatymu suteikta teisė 2023 m.

Duomenys pateikiami eurais su dviem ženklais po kablelio.

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

APIE VALSTYBĖS BIUDŽETO, BENDROJO FINANSAVIMO IR EUROPOS SĄJUNGOS IR KITOS TARPTAUTINĖS PARAMOS LĖŠŲ 
LIKUČIUS ASIGNAVIMŲ VALDYTOJŲ SĄSKAITOSE (KASOJE, KORTELĖSE)

 

 
Direktorė 

 

Eglė Čaplikienė 



Neįgaliųjų reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, 191676548, Švitrigailos g. 10 Vilnius

 (asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

INFORMACIJA APIE ĮGYVENDINANT IŠ EUROPOS SĄJUNGOS IR (ARBA) KITOS TARPTAUTINĖS FINANSINĖS PARAMOS LĖŠŲ
BENDRAI FINANSUOJAMUS PROJEKTUS PADARYTAS IŠLAIDAS, ATSIRADUSIAS IŠ VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ APMOKĖJUS

NEPLANUOTAS NETINKAMAS FINANSUOTI EUROPOS SĄJUNGOS IR (ARBA) KITOS TARPTAUTINĖS FINANSINĖS PARAMOS
LĖŠOMIS IŠLAIDAS

20  23   m.  gruodžio   31 d  . 
eurais, ct

Eil.
Nr.

Projekto
kodas ir

pavadinimas

Planuotų apmokėti,
arba apmokėtų išlaidų,

VB programos ir
finansavimo šaltinio

kodai

Netinkamų finansuoti išlaidų suma*
Netinkamų

finansuoti išlaidų
apmokėtų iš VB lėšų,

VB programos ir
finansavimo šaltinio

kodai

Netinkamų
finansuoti išlaidų

atsiradimo priežastis
Apmokėta iš

ES lėšų, vėliau
padengta iš

VB lėšų

Apmokėta iš
BF lėšų, vėliau

padengta iš
VB lėšų

Apmokėta iš
karto iš VB

lėšųES lėšų BF lėšų

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.
2.
3.

Iš viso: - -

Naudojami sutrumpinimai:
ES – Europos Sąjungos ir kita tarptautinė finansinė parama;
BF – bendrasis finansavimas;
VB – valstybės biudžetas.
* Nurodoma netinkamų finansuoti išlaidų suma, kurią buvo planuojama apmokėti iš projektui skirtų ES, kitos tarptautinės finansinės paramos ir (arba) bendrojo finansavimo lėšų,
tačiau nustačius pažeidimą, ar dėl kitų priežasčių, buvo apmokėtos ir vėliau (biudžetiniais metais) padengtos iš valstybės biudžeto lėšų arba iš karto apmokėtos iš valstybės biudžeto
lėšų. 

___________________
             (parašas)              (vardas ir pavardė)

___________________ ____________________
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)              (parašas)               (vardas ir pavardė)

Eglė ČaplikienėDirektorė 
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) 
___________________________________________



Neįgaliųjų reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos , 191676548, Švitrigailos g.10, Vilnius 3049
(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas) (asignavimų valdytojo kodas)

Informacija

(eurais,ct)

Savivaldybės pavadinimas

Iš  viso
* * *

Vykdymas Vykdymas Vykdymas Vykdymas

Vilniaus miesto 

Alytaus miesto
Birštono

Druskininkų

Kauno miesto

Klaipėdos miesto

Marijampolės

Neringos

Palangos miesto

Panevėžio miesto

Šiaulių miesto

Visagino 

Akmenės rajono

Alytaus rajono

Anykščių rajono

Biržų rajono

Ignalinos rajono

Jonavos rajono

Joniškio rajono

Jurbarko rajono

Kaišiadorių rajono

Kauno rajono

Kėdainių rajono

Kelmės rajono

Klaipėdos rajono

Kretingos rajono

Kupiškio rajono

apie 2023 metų valstybės biudžeto dotacijas savivaldybių biudžetams, kurios numatytos valstybės institucijų ir įstaigų asignavimuose (EK 2.5.3.), 
pagal savivaldybes

Perduotų dotacijų savivaldybių biudžetams, kurios numatytos valstybės institucijų ir įstaigų asignavimuose, 
paskirties pavadinimas

Planas su 
leistinais 

patikslinimais

Planas su 
leistinais 

patikslinimais

Planas su 
leistinais 

patikslinimais

Planas su 
leistinais 

patikslinimais



Lazdijų rajono

Mažeikių rajono

Molėtų rajono

Pakruojo rajono

Panevėžio rajono

Pasvalio rajono

Plungės rajono

Prienų rajono

Radviliškio rajono

Raseinių rajono

Rokiškio rajono

Skuodo rajono

Šakių rajono

Šalčininkų rajono

Šiaulių rajono

Šilalės rajono

Šilutės rajono

Širvintų rajono

Švenčionių rajono

Tauragės rajono

Telšių rajono

Trakų rajono

Ukmergės rajono

Utenos rajono

Varėnos rajono

Vilkaviškio rajono

Vilniaus rajono

Zarasų rajono

Elektrėnų 

Kalvarijos

Kazlų Rūdos 

Pagėgių 

Rietavo 

IŠ VISO

*  Įrašomas asignavimų valdytojo skirtos dotacijos savivaldybių biudžetams, kuri numatyta 2023 m. valstybės institucijos ir įstaigos asignavimuose, paskirties pavadinimas.

_______________

 (parašas)

_______________ _________________

(parašas) (vardas ir pavardė)
 

 

Direktorė 

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų 
pavadinimas)

______________________________________________

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos 
apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų 
pavadinimas) 

Informaciją rengė 

   

 Eglė Čaplikienė
vardas ir pavardė)



                  (vardas  ir pavardė)    (telefonas)



Neįgaliųjų reikalų departamentas prie SADM,  191676548 900583049
(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas) (asignavimų valdytojo kodas)

Informacija

(eurais,ct)

Savivaldybės pavadinimas

Iš  viso
Asmeninio asistento paslauga Mokėti 20% BSI išmoka neįgaliesiems

Vykdymas Vykdymas Vykdymas Vykdymas

Vilniaus miesto 1814229 1781192,46 500 352,27 416000 231315,18 2230729,00 2012859,91
Alytaus miesto 208780 204311,90 117,6 58,80 83932,75 69420,63 292830,35 273791,33
Birštono 27564 22937,68 14346,6 14346,59 41910,60 37284,27
Druskininkų 81591,93 79330,24 30818,08 30818,08 112410,01 110148,32
Kauno miesto 749931 725355,79 479,6 479,60 364000 327032,18 1114410,60 1052867,57
Klaipėdos miesto 533882 530992,78 235,2 337145,1 324811,74 871262,30 855804,52
Marijampolės 172113 160317,24 89666,25 88804,23 261779,25 249121,47
Neringos 0 12695,39 7173,30 12695,39 7173,30
Palangos miesto 196211 18818,82 18466,50 215029,82
Panevėžio miesto 264000 176,6 117,60 161399,25 161399,25 425575,85
Šiaulių miesto 441992,9 234932 119831,46 676924,90
Visagino 194467 56529,75 56529,75 250996,75
Akmenės rajono 56598 46970,22 39215,75 39215,75 95813,75 86185,97
Alytaus rajono 107314 107314,00 39314,01 39308,12 146628,01 146622,12
Anykščių rajono 40915 40915,00 68146,35 68146,35 109061,35 109061,35
Biržų rajono 91182 84347,61 53799,75 52621,71 144981,75 136969,32
Ignalinos rajono 31265 25882,24 25106,55 6672,98 56371,55 32555,22
Jonavos rajono 184290 184290,00 57386,4 39277,02 241676,40 223567,02
Joniškio rajono 159392 155526,85 117 100,56 92173,05 92173,05 251682,05 247800,46
Jurbarko rajono 27030 24533,86 42889,42 31411,31 69919,42 55945,17
Kaišiadorių rajono 167311 164995,71 46626,46 46565,93 213937,46 211561,64
Kauno rajono 266335 261336,61 78906,3 63404,74 345241,30 324741,35
Kėdainių rajono 44610 42769,66 117,6 117,60 28693,2 28410,95 73420,80 71298,21
Kelmės rajono 46716 43132,44 389,6 389,60 21519,9 20787,52 68625,50 64309,56
Klaipėdos rajono 305739,4 41600 36677,31 347339,40
Kretingos rajono 56915 53810,05 28226,55 28226,55 85141,55 82036,60
Kupiškio rajono 97366 97366,00 355 245,95 57386,4 57386,40 155107,40 154998,35

apie 2023 metų valstybės biudžeto dotacijas savivaldybių biudžetams, kurios numatytos valstybės institucijų ir įstaigų asignavimuose (EK 2.5.3.), 
pagal savivaldybes

Perduotų dotacijų savivaldybių biudžetams, kurios numatytos valstybės institucijų ir įstaigų asignavimuose, 
paskirties pavadinimas

Organizuoti būsto ir jo aplinkos 
pritaikymą neįgaliesiems

Planas su 
leistinais 

patikslinimais

Planas su 
leistinais 

patikslinimais

Planas su 
leistinais 

patikslinimais

Planas su 
leistinais 

patikslinimais

263533,54
420267,40 540098,86

425050,39
195929,18 214395,68

194279,59 250809,34

291470,35 328147,66



Lazdijų rajono 90691 90691,00 130320,11 126012,93 221011,11 216703,93
Mažeikių rajono 192071 185994,55 117,6 117,60 200743 184137,13 392931,60 370249,28
Molėtų rajono 20196 20196,00 144,6 144,60 25920,45 25920,45 46261,05 46261,05
Pakruojo rajono 23359 18214,01 29733,2 28693,20 53092,20 46907,21
Panevėžio rajono 58020 54452,32 57386,4 55002,72 115406,40 109455,04
Pasvalio rajono 99601 99462,00 10759,95 10021,78 110360,95 109483,78
Plungės rajono 43860 43860,00 60973,05 58867,27 104833,05 102727,27
Prienų rajono 63514 63381,82 89666,25 89557,90 153180,25 152939,72
Radviliškio rajono 44539 44539,00 63306,3 57903,82 107845,30 102442,82
Raseinių rajono 128145 128132,16 39453,14 34729,76 167598,14 162861,92
Rokiškio rajono 101992,67 97474,51 28693,2 28483,36 130685,87 125957,87
Skuodo rajono 95932 95932,00 117,6 117,60 23082,73 23082,73 119132,33 119132,33
Šakių rajono 560810 553849,82 25106,55 25064,76 585916,55 578914,58
Šalčininkų rajono 32183 32183,00 32279,85 32154,28 64462,85 64337,28
Šiaulių rajono 196358 60242,35 51631,62 256600,35
Šilalės rajono 175279 130277,00 73831,4 73831,40 249110,40 204108,40
Šilutės rajono 130277 171014,45 56871,8 56871,80 187148,80 227886,25
Širvintų rajono 2159 1665,80 13219,96 13098,68 15378,96 14764,48
Švenčionių rajono 23338 23338,00 203,73 203,73 31964,31 30910,20 55506,04 54451,93
Tauragės rajono 157962 149798,32 39453,14 39453,14 197415,14 189251,46
Telšių rajono 491736,8 73026,25 62461,30 564763,05
Trakų rajono 114420 111200,25 46449,64 46449,64 160869,64 157649,89
Ukmergės rajono 174401 170444,10 59359,7 57794,23 233760,70 228238,33
Utenos rajono 483443 477770,88 117,6 117,60 50213,1 50212,42 533773,70 528100,90
Varėnos rajono 65076 41871,13 41871,13 106947,13
Vilkaviškio rajono 158811,99 157351,40 39453,14 39453,14 198265,13 196804,54
Vilniaus rajono 108118 91399,89 110831,6 110614,13 218949,60 202014,02
Zarasų rajono 49225 42320,83 0 49225,00 42320,83
Elektrėnų 40800 40800,00 34372,95 31224,33 75172,95 72024,33
Kalvarijos 63577 60319,07 14346,6 14346,60 77923,60 74665,67
Kazlų Rūdos 80949 79563,44 14346,6 14346,60 95295,60 93910,04
Pagėgių 53717 52797,00 117,6 117,60 7593,46 7593,46 61428,06 60508,06
Rietavo 42167 42123,14 0 42167,00 42123,14

84,31 193,07 149110,61 149387,99 0,00

IŠ VISO 10534553 10263551,87 3500 2680,71 4275256 3622030,49 14813309 13888263,07

*  Įrašomas asignavimų valdytojo skirtos dotacijos savivaldybių biudžetams, kuri numatyta 2023 m. valstybės institucijos ir įstaigos asignavimuose, paskirties pavadinimas.

_______________

 (parašas)

_______________ _________________

(parašas) (vardas ir pavardė)

Liko nepaskirstyta 2023 m., 
savivaldybėms sumažinus dotacijų poreikį

 

 

Direktorė 

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų 
pavadinimas)

______________________________________________

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos 
apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų 
pavadinimas)

Eglė Čaplikienė 
(vardas ir pavardė)

62210,75 104081,88

478812,3 541273,6

188874,66 240506,28



Informaciją rengė    

                  (vardas  ir pavardė)    (telefonas)



(eurai, ct)

1. VALSTYBĖS VALDYMAS, REGIONINĖ POLITIKA IR VIEŠASIS 

ADMINISTRAVIMAS

8.4. Tobulinti viešojo valdymo sistemą, didinti jos efektyvumą ir atvirumą

2. APLINKA, MIŠKAI IR KLIMATO KAITA

6.7. Gerinti vandens telkinių būklę bei didinti vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų 

prieinamumą ie efektyvumą

6.10. Mažinti susidarančių atliekų kiekį ir efektyviai jas tvarkyti

3. ENERGETIKA

6.3. Užtikrinti Lietuvos elektros energijos rinkos ir elektros energetikos sistemos adekvatumą, 

didinti vidaus energijos gamybos ir bendrojo galutinio energijos vartojimo atsinaujinančių energijos 

išteklių dalį bei diegti taršos mažinimo priemones energetikos sektoriuje

6.5. Didinti viešųjų centrinės valdžios, individualių gyvenamųjų pastatų ir įmonių energijos 

vartojimo efektyvumą ir energijos iš atsinaujinančių energijos išteklių juose naudojimą

4. VIEŠIEJI FINANSAI IR OFICIALIOJI STATISTIKA

8.5. Didinti viešųjų finansų ir valstybės turto valdymo ir panaudojimo efektyvumą 

5. EKONOMIKOS KONKURENCINGUMAS IR VALSTYBĖS INFORMACINIAI 

IŠTEKLIAI

1.5. Skatinti pažangiųjų technologijų ir inovacijų kūrimą, diegimą ir sklaidą

1.7. Skatinti valstybės skaitmeninimą

1.11. Skatinti prekių ir paslaugų eksportą

6. VALSTYBĖS SAUGUMAS IR GYNYBA

10.1. Stiprinti Lietuvos kariuomenės kovinę galią ir atgrasymo potencialą

10.3. Stiprinti visuomenės kritinį mąstymą ir atsparumą informacinėms atakoms bei informuotumą 

ir pasirengimą krizėms, mobilizacijai, gynybai ir pilietinam pasipriešinimui

10.5 Stiprinti kibernetinį saugumą ir gynybą 

7. VIEŠASIS SAUGUMAS

10.4. Užtikrinti efektyvų krizių nacionalinio saugumo srityje ir ekstremaliųjų situacijų valdymą bei 

jų prevenciją

10.7. Mažinti sunkaus nusikalstamumo ir terorizmo grėsmes

8. KULTŪRA IR VISUOMENĖS INFORMAVIMAS

4.1. Skatinti gyventojus dalyvauti kultūrinėse veiklose ir prisidėti prie kultūros plėtros

9. SOCIALINĖ APSAUGA IR UŽIMTUMAS

2.1. Mažinti pajamų nelygybę

2.2. Didinti neįgaliųjų ir jų šeimų, senyvo amžiaus žmonių bei kitų pažeidžiamų ir socialinėje 

atskirtyje esančių grupių gerovę

Nuokrypis                    
Asignavimų nepanaudojimo priežasčių 

detalus paaiškinimas
Valstybės veiklos sritis, Nacionaliniame pažangos plane nustatytas pažangos uždavinys*

Uždavimio 

kodas

Planas su leistinais 

patikslinimais
Vykdymas

Patikslinto plano 

vykdymas, proc.

Neįgaliųjų reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos , 191676548, Švitrigailos g.10, Vilnius

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

PAŽYMA

2023 METŲ VALSTYBĖS VEIKLOS SRITYSE SIEKIAMŲ NACIONALINIAME PAŽANGOS PLANE NUSTATYTŲ PAŽANGOS UŽDAVINIŲ LĖŠŲ NEPANAUDOJIMO PRIEŽASTYS



2.3. Didinti darbo ieškančių asmenų įsidarbinimo galimybes ir užimtumo rėmimo sistemos 

veiksmingumą

2.5. Gerinti aplinką šeimai, siekiant didinti gimstamumą ir gyvenimo kokybę bei sudaryti sąlygas 

derinti darbo ir šeiminius įsipareigojimus

2.6. Plėtoti neįgaliesiems tinkamą aplinką visose gyvenimo srityse

09 005 02 06 5157463 4313731,11 83,6 843731,89 Dėl užsitęsusių viešųjų pirkimų procedūrų 

vėlavo konsultacinio centro ir mobiliųjų 

komandų veiklos pradžia, užtruko veiklos 

"įsibėgėjimo" laikotarpis, todėl nebuvo 

panaudotos visos planuotos ekspertinio 

konsultavimo valandos.

2.7. Stiprinti socialinio aktyvumo ir socialinės atsakomybės nuostatas visuomenėje bei 

bendruomeniškumą

2.8. Skatinti verslo atsakomybę

2.9. Stiprinti socialinį dialogą ir gerinti darbo vietų kokybę

10. TRANSPORTAS IR RYŠIAI

6.1. Didinti energijos iš atsinaujinančių energijos išteklių dalį ir alternatyviųjų degalų vartojimą 

transporto sektoriuje, skatinti darnų įvairiarūšį judumą ir mažinti transporto sukeliamą aplinkos 

taršą 

11. SVEIKATA

2.10. Skatinti sveikatos išsaugojimo ir stiprinimo veiklas ir stiprinti psichologinį (emocinį) 

visuomenės atsparumą

2.11. Didinti kokybiškų ir inovatyvių sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą ir sveikatos 

atsparumą grėsmėms

12. ŠVIETIMAS, MOKSLAS IR SPORTAS

1.2. Kurti aukšto lygio mokslo žinias, didinančias šalies konkurencingumą

3.1. Pagerinti ugdymosi rezultatus ir sumažinti jų atotrūkį

13. TEISINGUMAS

8.2. Didinti bausmių vykdymo sistemos efektyvumą

1.10. Skatinti intelektinės nuosavybės kūrimą ir naudojimą

14. UŽSIENIO POLITIKA

9.1. Stiprinti atstovavimą Lietuvos interesams tarptautinėje erdvėje ir diasporos politiką

15. ŽEMĖS IR MAISTO ŪKIS, KAIMO PLĖTRA IR ŽUVININKYSTĖ, VETERNARIJA 

IR ŽEMĖS TVARKYMAS

* uždaviniai, nurodyti atitinkamų metų Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo 10 priede

5.3. Gerinti transporto junglumą šalies viduje, su Europos Sąjungos valstybėmis narėmis ir 

trečiosiomis šalimis, užtikrinti eismo saugumą

8.1. Didinti teisingumo sistemos efektyvumą ir veiksmingumą

6.2. Plėtoti tvarų ir bioekonomikos principais paremtą ūkininkavimą visose žemės ūkio šakose 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras 304768872, Gedimino pr.
11, LT-01103 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) NRD BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS 2023-
12-31

Dokumento registracijos data ir numeris –
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2024-01-17 Nr. GD-634

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Milda Ralienė, L. e. FAD 3 gr. Atskaitomybės pogr. vadovė,

Trečioji finansinės apskaitos grupė
Sertifikatas išduotas MILDA RALIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-15 17:36:05 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-08-01 10:15:24 – 2027-07-31 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tatjana Petrova, FAD 3 gr. vadovė, Trečioji finansinės apskaitos

grupė
Sertifikatas išduotas TATJANA PETROVA LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-15 17:47:05 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-15 17:47:21 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-11-27 15:23:55 – 2025-11-26 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru
centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS,
Informatikos ir ryšių departamentas prie Lietuvos Respublikos
vidaus reikalų ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja
nuo 2022-05-19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 13
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.75.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo „Registravimo data“ turi būti nurodytas
Metaduomuo „Dokumento registracijos Nr.“ turi būti nurodytas
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-01-18
09:44:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-01-18 09:44:16 DBSIS



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vyresnysis patarėjas Liudmila Dulinskienė, Švitrigailos g. 11E
LT-03228 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) NEĮGALIŲJŲ REIKALŲ DEPARTAMENTO PRIE SADM
BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS UŽ 2023 M.

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-24, LS-48
Adresatas –
Dokumentą derino Vyresnysis patarėjas Liudmila Dulinskienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-01-23 18:39:01
Dokumentą pasirašė Direktorius Eglė Čaplikienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-01-24 08:37:28
Registratorius Vyresnysis patarėjas Liudmila Dulinskienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-01-24 09:05:30
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2024-01-24 atspausdino Vyresnysis patarėjas Liudmila
Dulinskienė

Nuorašas tikras
Asmens su negalia teisių apsaugos agentūra prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos
2024-01-24


